

# Pierwszy rok partnerstwa



## Pierwszy rok partnerstwa

Partnerstwo dla Młodzieży, jakie zawiązało się w powiecie staszowskim obchodziło swoje pierwsze urodziny. Z tej okazji w Rytwianach na zaproszenie Pana Wójta Gminy Rytwiany Grzegorza Forkasiewicza spotkali się przedstawiciele instytucji partnerskich. Mieliśmy nawet urodzinowe ciasto!

W spotkaniu **11 czerwca 2012** uczestniczyli przedstawiciele instytucji partnerskich, co było okazją do podsumowania rocznej działalności oraz zastanowienia się nad możliwościami wspólnego działania w przyszłości.

Po roku działalności możemy z pewnością powiedzieć, że zbudowaliśmy w powiecie staszowskim silne i efektywnie działające partnerstwo na rzecz młodzieży, które jest jedynym tego rodzaju partnerstwem w województwie świętokrzyskim. Niezmiernie cieszy fakt, że udało się zaprosić do współpracy instytucje - i osoby - które są otwarte, chętne do działania i różnorodne. Bardzo dobrze uzupełniamy swoje potencjały i identyfikujemy się z założonymi celami, czego najlepszym dowodem jest sprawność w organizacji Lokalnego Programu Grantowego dla Młodzieży "Mania Działania" [www.maniadzialania.pl](http://www.maniadzialania.pl) (w pilotażu 2012 objął on dwie gminy: Staszów i Rytwiany) oraz w zbieraniu danych koniecznych do przygotowania analizy potrzeb młodzieży.

Przed partnerstwem kolejne plany i pomysły na działania. Chcąc je usystematyzować 28 czerwca spotykamy się na sesji planowania strategicznego.





Serdecznie dziękujemy:

- Wójtowi Gminy Rytwiany **Grzegorzowi Forkasiewiczowi** i pani **Ewie Maciejskiej** z Urzędu Gminy Rytwiany za zaproszenie i serdeczną gościnę

- **Patrycji Krupie** ze Staszowskiej Izby Gospodarczej za przygotowanie pysznego urodzinowego ciasta

- **Dominikowi Rożkowi** ze Staszowskiego Ośrodka Kultury za przygotowanie prezentacji o programie "Mania Działania"

- **Agnieszce Siudzie** z Młodzieżowego Centrum Kariery za przygotowanie prezentacji o dotychczasowej działalności partnerstwa

- **Michałowi Skrętkowi** ze Starostwa Powiatowego w Staszowie za informację o prowadzonym badaniu potrzeb młodzieży

Ponadto serdecznie dziękujemy za obecność: **Romualdowi Garczewskiemu** Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów, **Katarzynie Ciepeli** Dyrektorowi Staszowskiego Ośrodka Kultury, **Grzegorzowi Kozakowi** Prezesowi Banku Spółdzielczego w Staszowie, **Robertowi Fąfarze** drużynowemu 3. Staszowskiej Drużyny Harcerskiej i **Wojtkowi Głowackiemu** z 3. Staszowskiej Drużyny Harcerskiej, **Ewelinie Głodek** ze Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Staszów oraz **Piotrowi Korpyszowi** z Regionalnego Ośrodka EFS w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Więcej na temat celów i powstania partnerstwa znajdą Państwo [tutaj](#)

Źródło: [www.fundacjaфарма.pl](http://www.fundacjaфарма.pl)

Gmina Rytwiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1391](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1391)